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Työ- ja elinkeinoministeriön lausunto taksiuudistuksen arviomuistiosta

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoja taksisääntelyn arviomuistiosta. Työ- ja elinkeinomi-
nisteri esittää lausuntonaan seuraavaa.

Työ- ja elinkeinoministeriö pitää tärkeänä, että taksisääntelyyn tehdään muutoksia kuluttajien luotta-
muksen ja turvallisuuden palauttamiseksi. Arviomuistiossa esitetyt tavoitteet ovat tärkeitä ja alan on-
gelmakohtiin on puututtu kuluttajansuojan parantamiseksi.

Työ- ja elinkeinoministeriö kannattaa arviomuistion ehdotuksia, jotka lisäävät taksinkuljettajien am-
mattitaitoa kuten taksinkuljettajan koulutus ja taksinkuljettajan koe. Ehdotettu hyvämaineisuuden ar-
viointi parantanee kuluttajien luottamusta taksimarkkinaan. Työ- ja elinkeinoministeriö kannattaa tak-
sivalaisimien ja hinnastojen valvontaa sekä niiden laiminlyönneistä aiheutuvia seuraamuksia.

Työ- ja elinkeinoministeriö viittaa Kilpailu- ja kuluttajaviraston liikenne- ja viestintäministeriölle arvio-
muistiosta antamaan lausuntoon (21.6.2024, KKV/622/03.02/2024), jossa se muun muassa kinnittää
huomiota kadulta ja taksitolpilta otettujen kyytien ongelmaan. Työ- ja elinkeinoministeriö yhtyy 
Kilpailu- ja kuluttajaviraston näkemykseen, että myös näihin puuttuminen sekä lainsäädännön että 
valvonnan keinoin on tärkeää. 

Kuluttajien luottamuksen ja turvallisuuden kannalta myönteisten ehdotusten yhteydessä tulee jatko-
valmistelussa kuitenkin varmistaa, etteivät ehdotukset tarpeettomassa määrin ja perusteetta estä tai 
tee kohtuuttoman vaikeaksi taksialalle pääsyä ja siellä toimimasta. Alalle pääsy ja muut yritysvaiku-
tukset tulisi huomioida muun muassa arvioitaessa ajoluvan ja taksiliikenneluvan kiristyksiä ja mah-
dollista pakollista taksamittarin käyttöä kaikissa taksimatkoissa. 

Taksamittarien osalta voidaan kustannuksia lisäävän vaikutuksen lisäksi todeta, että jo nyt takseissa
on oltava taksamittari tai muu vastaava laite silloin kun hinta perustuu matkan aikana mitattuun ai-
kaan tai matkaan ja sovelluspohjaisten kyytien osalta kyydin hinta on kuluttajalle jo etukäteen tiedos-
sa.

Työ- ja elinkeinoministeri jää mielenkiinnolla seuraamaan tuloksia Liikenne- ja viestintäministeriön 
käynnistämästä selvityksestä siitä, mitä reaaliaikaisen, kattavan ja pilvipohjaisen tiedonvaihtojärjes-
telmän kehittäminen edellyttäisi ja mitä sen kustannukset ja toteutusaikataulu olisivat.

Niiden ehdotusten osalta, jotka koskevat ajoneuvon kytkemistä taksiliikennelupaan ja taksiliikennelu-
van haltijan velvollisuutta huolehtia, että ajoneuvo on sen yksinomaisessa hallinnassa, tulisi jatkoval-
mistelussa käsitellä yritysvaikutusten lisäksi riittävän konkreettisesti sitä nykysääntelyn ongelmaa, 
jota säännösmuutoksella pyritään ratkaisemaan.  

Arviomuistiossa ajovuoroista sopimista käsitellään kilpailuoikeuden reunaehtojen kannalta. Työ- ja 
elinkeinoministeriö suhtautuu myönteisesti siihen, jos Kilpailu- ja kuluttajavirasto katsoo mahdolli-
seksi ja tarpeelliseksi päivittää ohjeistustaan ajovuoroista sopimisen kilpailuoikeudellisesta arvioin-
nista.  

Työ- ja elinkeinoministeriö huomauttaa, että jatkovalmistelussa tulee huomioida, että mahdolliset 
säädösmuutokset ovat myös sisämarkkinasääntöjen mukaisia ollen syrjimättömiä, oikeasuhteisia ja 
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perusteltuja. Lisäksi valmistelussa on hyvä huomioida mahdollisista EU-ilmoitusvelvoitteista johtuvat 
odotusajat.

 

 

 

Osastopäällikön po.
                        Neuvotteleva virkamies          Anu Laitinen

 

Neuvotteleva virkamies Sari Alho

  
 

  

 
  

 



 

 VN/35525/2023-TEM-81

 

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons:

 

 


	Työ- ja elinkeinoministeriön lausunto taksiuudistuksen arviomuistiosta
	Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoja taksisääntelyn arviomuistiosta. Työ- ja elinkeinomi-nisteri esittää lausuntonaan seuraavaa.
	Työ- ja elinkeinoministeriö pitää tärkeänä, että taksisääntelyyn tehdään muutoksia kuluttajien luotta-muksen ja turvallisuuden palauttamiseksi. Arviomuistiossa esitetyt tavoitteet ovat tärkeitä ja alan on-gelmakohtiin on puututtu kuluttajansuojan parantamiseksi.
	Työ- ja elinkeinoministeriö kannattaa arviomuistion ehdotuksia, jotka lisäävät taksinkuljettajien am-mattitaitoa kuten taksinkuljettajan koulutus ja taksinkuljettajan koe. Ehdotettu hyvämaineisuuden ar-viointi parantanee kuluttajien luottamusta taksimarkkinaan. Työ- ja elinkeinoministeriö kannattaa tak-sivalaisimien ja hinnastojen valvontaa sekä niiden laiminlyönneistä aiheutuvia seuraamuksia.
	Työ- ja elinkeinoministeriö viittaa Kilpailu- ja kuluttajaviraston liikenne- ja viestintäministeriölle arvio-muistiosta antamaan lausuntoon (21.6.2024, KKV/622/03.02/2024), jossa se muun muassa kinnittää huomiota kadulta ja taksitolpilta otettujen kyytien ongelmaan. Työ- ja elinkeinoministeriö yhtyy Kilpailu- ja kuluttajaviraston näkemykseen, että myös näihin puuttuminen sekä lainsäädännön että valvonnan keinoin on tärkeää. 
	Kuluttajien luottamuksen ja turvallisuuden kannalta myönteisten ehdotusten yhteydessä tulee jatko-valmistelussa kuitenkin varmistaa, etteivät ehdotukset tarpeettomassa määrin ja perusteetta estä tai tee kohtuuttoman vaikeaksi taksialalle pääsyä ja siellä toimimasta. Alalle pääsy ja muut yritysvaiku-tukset tulisi huomioida muun muassa arvioitaessa ajoluvan ja taksiliikenneluvan kiristyksiä ja mah-dollista pakollista taksamittarin käyttöä kaikissa taksimatkoissa. 
	Taksamittarien osalta voidaan kustannuksia lisäävän vaikutuksen lisäksi todeta, että jo nyt takseissa on oltava taksamittari tai muu vastaava laite silloin kun hinta perustuu matkan aikana mitattuun ai-kaan tai matkaan ja sovelluspohjaisten kyytien osalta kyydin hinta on kuluttajalle jo etukäteen tiedos-sa.
	Työ- ja elinkeinoministeri jää mielenkiinnolla seuraamaan tuloksia Liikenne- ja viestintäministeriön käynnistämästä selvityksestä siitä, mitä reaaliaikaisen, kattavan ja pilvipohjaisen tiedonvaihtojärjes-telmän kehittäminen edellyttäisi ja mitä sen kustannukset ja toteutusaikataulu olisivat.
	Niiden ehdotusten osalta, jotka koskevat ajoneuvon kytkemistä taksiliikennelupaan ja taksiliikennelu-van haltijan velvollisuutta huolehtia, että ajoneuvo on sen yksinomaisessa hallinnassa, tulisi jatkoval-mistelussa käsitellä yritysvaikutusten lisäksi riittävän konkreettisesti sitä nykysääntelyn ongelmaa, jota säännösmuutoksella pyritään ratkaisemaan.  
	Arviomuistiossa ajovuoroista sopimista käsitellään kilpailuoikeuden reunaehtojen kannalta. Työ- ja elinkeinoministeriö suhtautuu myönteisesti siihen, jos Kilpailu- ja kuluttajavirasto katsoo mahdolli-seksi ja tarpeelliseksi päivittää ohjeistustaan ajovuoroista sopimisen kilpailuoikeudellisesta arvioin-nista.  
	Osastopäällikön po.	                        Neuvotteleva virkamies          	Anu Laitinen

		sari.alho@gov.fi
	2024-06-25T09:14:14+0300
	Finland
	I approve this document


		anu.laitinen@gov.fi
	2024-06-25T09:45:26+0300
	Finland
	I approve this document




